dar suficiencia presupuestal para cubrir algunas necesidades que se tienen en el momento, tales 

como compra de tóner y tintas para el plotter e impresoras del Instituto, también para realizar el 

servicio a los vehículos y otras necesidades del Instituto, dando un total de $13,990.56 (trece mil 

novecientos noventa pesos 56/100 M.N.). 

Siendo las 9:18 nueve horas con dieciocho minutos se da cuenta de la incorporación de María 

Fernanda Arellano Caudillo a la sesión. 

Con lo anteriormente planteado se somete a consideración de los vocales la propuesta de 

movimientos entre partidas compensadas resultando aprobado por unanimidad de los presentes.